
Program rozvoje 
venkova 
2007-2013  
podporuje 
podnikatele 
v oblasti výroby 
a zpracování 
ovoce a zeleniny 
(str. 8)

Regionální potraviny 
na pulty českých obchodů 
a samoobsluh 
(str. 22)

Nový program 
Českomoravské 
záruční 
a rozvojové 
banky počítá 
i s podnikateli 
v potravinářství 
(str. 30)

Mleté maso 
pokaždé jinak 
(str. 54)

Prodej sudových 
vín ve slepé uličce 
palčivé téma, 
které ale nevzniklo 
včera
(str. 66)

Hody hody 
doprovody, aneb 
jaké dobroty 
na velikonoční 
stůl
(str. 78)

Bilance hospodaření.......................................................................  4
v agrárním a potravinářském sektoru za loňský rok
České stánky na zahraničních veletrzích......................................  6
Vánoční soutěž s českými potravinami zaznamenala velký úspěch.. 7
Program rozvoje venkova 2007-2013........................................... 8
Moštárna Litoboř se představuje...................................................  9
Výroba pěstitelské pálenice a moštárny ze Lhenic ro s te ............ 10
V českých městech chybí řemesla, ČSOB to chce změnit.............11
Grüne Woche: Nutnost nových odbytišť pro agrární produkci...12
Mezi sto nejlepšími českými firmami jedenáct potravinářů........ 14
Farmářské trhy-znovu objevený fenomén českých měst...........16
Značka KLASA nabídne další kvalitní potraviny............................18
Nejrychlejší cesta regionálních potravin na talíř strávníka...........20
Regionální potraviny na pulty českých obchodů a samoobsluh...22
Více než dvacet let dynamické existence firmy Mach Drůbež a.s..... 25
Embargo vůči Rusku a kurz koruny posílily trh s krůtím masem...26
Poctivé těstoviny z Vysočiny..........................................................28
Nový program Českomoravské záruční a rozvojové banky......... 30
počítá i s podnikateli v potravinářství
Budějovický Budvar má za sebou úspěšný obchodní rok............32
Hlinecká mlékárna je známá nejen řadou Tatra mléčných výrobků ..33
Národní cena kvality za rok 2014 patří Aholdu............................ 34
Letošní SAMOŠKA proběhla v hanácké metropoli....................... 37
Regionální potravina i Zlatá chuť jižní Moravy............................38
Stop bakteriím, virům a plísním....................................................40
Retail summit hýřil tématy к diskusi..............................................42
i nabídkou ochutnávek českých potravin
Žít v souladu s přírodou je mottem firmy PRO-BIO......................44
Obalový galavečer ocenil vítěze.................................................... 48
Bejvávalo, bejvávalo dobře aneb Bude dobře napořád...............50
Kostelecké uzeniny se představují................................................. 51
Nový řetězec prodejen rychlého občerstvení Parky's..................52
Důraz na českou surovinu a její kvalitu.........................................53
Mleté maso pokaždé jinak..............................................................54
Specifikem společnosti Boneco.....................................................56
je pravá Majolka a plnotučná hořčice
Vitariáni -  nový stravovací fenomén -  raw food..........................58
SÝROVÁ TABULE -  Jak správně sestavit sýrový tác....................... 60
Světlý ležák Litovel Premium potvrdil světovou kvalitu...............62
Znovín Znojmo na tradiční vlně i s novinkami............................. 63
Prodej sudových vín ve slepé uličce..............................................66
palčivé téma, které ale nevzniklo včera
Nad víny ročníku 2014 rozhodně nelámu hůl,..............................68
říká ředitel Templářských sklepů Pavel Pastorek
Pokračují v rodinné tradici..............................................................70
Veletrhy cestovního ruchu a hotelnictví........................................ 72
nepřekonaly předchozí slávu
Litovelské pivo získalo osm ocenění na České pivní pečeti 2015.... 73
World Food Prize v boji proti hladu...............................................74
Před čím čínští odborníci a kanadští osteopati v jídelníčku varují 76
Hody hody doprovody, aneb jaké dobroty na velikonoční stůl.....78
Popenec: léčivá a chutná aromatická bylinka z luk i zahrad........ 81
Slivovice provoněla Horní Kounice.........................   82
Velikonoce si pochvalují i ve Štočku..............................................83
Farmageddon: Skutečná cena levného masa................................84


